KP435

Bufanda de punto
« Aspecto tricotado suave y de peluche.
* Buen aislante térmico.

« Bufanda de punto tricotado que combina con el gorro KP549.

100 % acrilico. Bufanda de punto. Combina a la perfeccién con el
gorro KP549; mismo tejido y colores.

One Size é g/m?

Certificaciones

Informacion adicional

Logistica Pais de origen Codigo de aduanas

50 CN-china ) 61171000
\I’/ i

o000

Alloy Black Dress
Grey Blue
Heather



KP435
Bufanda de punto

Dimensiones

Measurements in cm

One Size

One size




KP435

Informacion colores

Alloy Grey Heather
RVB :

Pantone C : Based on 7539C

Pantone TCX : Based on 17-5102TCX

Q Black

RVB : 35,35,37
Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistica i\rff 1 @ 50

Dress Blue

RVB : 39,44,62
Pantone C : 533C

Pantone TCX : 19-3921TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00000

35.00000

60.00000

8.00000

9.00000

50

0




